



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤ. ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΥΠΟΔΟΜΩΝ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΤΜΗΜΑ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΣΥΓΚ. ΕΡΓΩΝ

ΕΡΓΟ : ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΤΗΣ ΓΕΦΥΡΑΣ ΒΙΣΤΡΙΖΑΣ ΤΟΥ
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΔΡΟΜΟΥ ΣΥΚΑΣ-ΑΓ.ΣΩΣΤΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΖΗΜΙΩΝ ΑΝΑΧΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΣΥΡΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΩΝ ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ
ΒΙΣΤΡΙΖΑΣ (ΑΝΑΝΤΙ ΑΝΑΒΑΘΜΟΣ + ΕΠΙΣΚ. ΦΟΡΕΑ ΓΕΦΥΡΑΣ)

ΥΠΟΕΡΓΟ : ΑΝΑΓΚΑΙΑ ΑΜΕΣΑ ΜΕΤΡΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΘΕΜΕΛΙΩΣΗΣ ΤΗΣ
ΠΑΛΙΑΙΑΣ ΓΕΦΥΡΑΣ ΒΙΣΤΡΙΖΑΣ
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ : ΣΑΕΠ066
Αριθ. Έργου: Κ.Ε.2015ΕΠ06600019
ΠΡ/ΣΜΟΣ : 200.000,00 €

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

| Α/Α | ΕΝΔΕΙΞΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ | Α.Τ. | Κωδικός Αναθεώρ. | Μ.Μ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝ. (ευρώ) | ΔΑΠΑΝΗ | | |
|--|--|-------------|------------------|----------------|----------|------------------|---------------|-------------------|-------------------|
| | | | | | | | ΜΕΡΙΚΗ (ευρώ) | ΟΛΙΚΗ (ευρώ) | |
| ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ | | | | | | | | | |
| ΕΚΣΚΑΦΕΣ | | | | | | | | | |
| 1 | Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες | A-2 | ΟΔΟ-1123Α | μ3 | 600,00 | 0,81 | 486,00 | | |
| 2 | Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών | A-3.3 | ΟΔΟ-1133Α | μ3 | 20,00 | 8,31 | 166,20 | | |
| 3 | Αποστράγγιση, απομάκρυνση και έλεγχος των υδάτων κατά τη διάρκεια της κατασκευής των έργων | N.3.06 | ΥΔΡ-6058 | τεμ | 2,00 | 4.000,00 | 8.000,00 | | |
| ΕΠΙΧΩΜΑΤΑ | | | | | | | | | |
| 4 | Κατασκευή επιχωμάτων | A-20 | ΟΔΟ-1530 | μ3 | 650,00 | 1,15 | 747,50 | | |
| Αθροισμα δαπανών ομάδας Α: | | | | | | | | 9.399,70 | 9.399,70 |
| ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ | | | | | | | | | |
| ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ | | | | | | | | | |
| 5 | Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m | B-1 | ΟΔΟ-2151 | μ3 | 2.650,00 | 4,11 | 10.891,50 | | |
| ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ | | | | | | | | | |
| Κατασκευές από λιθόδεμα με κροκάλες και χαλικόδεμα ή σκυρόδεμα | | 34.01 | | | | | | | |
| 6 | Με λιθόδεμα από κροκάλες και χαλικόδεμα ή σκυρόδεμα με 250 kg τσιμέντο ανα m3 | 34.01.03 | ΟΙΚ-3402.1 | μ3 | 800,00 | 67,50 | 54.000,00 | | |
| 7 | Λιθορριπή προστασίας πηραίων με φυσικούς ογκολίθους βάρους 1500~2500 χγρ. | ΛΙΜ-4.08.02 | ΛΙΜ-2320 | μ3 | 250,00 | 18,30 | 4.575,00 | | |
| ΦΑΤΝΕΣ | | | | | | | | | |
| Φάτνες από συρματοπλέγμα | | B-65 | | | | | | | |
| Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων | | B-65.1 | | | | | | | |
| 8 | Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα | B-65.1.1 | ΟΔΟ-2311 | χλμ | 6.500,00 | 2,70 | 17.550,00 | | |
| 9 | Κατασκευή φατνών | B-65.2 | ΟΔΟ-2312 | m ² | 2.800,00 | 2,50 | 7.000,00 | | |
| 10 | Πλήρωση φατνών | B-65.3 | ΟΔΟ-2313 | m ³ | 450,00 | 17,52 | 7.884,00 | | |
| Αθροισμα δαπανών ομάδας Β: | | | | | | | | 101.900,50 | 101.900,50 |
| Αθροισμα δαπανών εργασιών κατά τη μελέτη Σ=σ1+σ2+σ3+σ4+σ5 = | | | | | | | | | 111.300,20 |
| Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18 % : | | | | | | | | | 20.034,04 |
| Συνολική Δαπάνη Έργου κατά τη μελέτη ΣΣ= | | | | | | | | | 131.334,24 |
| Απρόβλεπτα (15%) : | | | | | | | | | 19.700,14 |
| Σ υ ν ο λ ο Σ1 : | | | | | | | | | 151.034,38 |
| Απολογιστικά Λοιπά : | | | | | | | | | 10.055,94 |
| Σ υ ν ο λ ο Σ2 : | | | | | | | | | 161.090,32 |
| Προβλεψη Αναθεώρησης : | | | | | | | | | 200,00 |
| Σ υ ν ο λ ο Σ3 : | | | | | | | | | 161.290,32 |
| Προστίθεται Φ.Π.Α. 24 % : | | | | | | | | | 38.709,68 |
| Σ υ ν ο λ ο Σ4 : | | | | | | | | | 200.000,00 |

ΛΑΜΙΑ, Δεκέμβριος 2019

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΚΣΕ/ΔΤΕ

Ο ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΔΤΕ/ΠΣΕ

ΚΩΝ. ΚΑΚΑΒΑΣ
Πολιτικός Μηχανικός

ΜΙΧ. ΒΛΑΧΑΚΗΣ
Πολιτικός Μηχανικός

ΣΠ. ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ
Πολιτικός Μηχανικός

ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ

Με την αριθμό πρωτ. 25/7-1-2020 (Αρ.Πρακτ.1, Θέμα 23ο) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής
(ΑΔΑ: 60ΧΣ7ΛΗ-Α1Η)

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ